- Stolzius (Bonifac.), Th. Calv. 1. cl.
 Storekius , seu Stork , seu Stoer (Nicol.),
 Anabapt. 1. cl.
 Storker , seu Stoker , seu Stokerus (Joan.),
 Medic. 1. cl. Ejus *Empyrica* , Ulys.
 1600 , se permiten con Nota.
 De Stove by Ian. van Dale.
 Strangius (Joan.), Germ. 1. cl.
 Stranskius (Paulus), 1. el.
Stratagemata Satanae.
 Stratamamus (Wilhilm.), Calv. 1. cl.
 Strauss (Joan.), 1. cl.
 Strei Horstius , seu Strithortius (Engelbertus), Germ. Th. Luth. 1. cl.
 Streinius (Richard.). *Stemmata familiarium*, Venet. 1591.
 Stresonius (Caspar), Th. Calv. 1. cl.
 Strigelius (Victorinus), Luth. Z. 1. cl.
 Ejus *Commentarius in Justinum*, Ursel. 1602 : se permite expurgado. y. el
Expurgat. de 1747 , pag. 1062.
 Stromeyerus (Carol. Ludovic.), Th. Luth. 1. cl.
 Stroteck , seu Schoteysen (Lucas), Rubeaq. 1. cl.
 Strubin (Leonard.). 1. cl.
 Strubius (Henric. Julius), Germ. Poeta,
 Philol. 1. cl.
 Struppius (Georg. Joachim.), Th. Luth.
 1. cl. alias à Joachimo Struppio , Medico.
 Strusz , seu Straus (Jacob.), 1. cl.
 Struvius (Burcard. Gotthelff.). *Collectanea manuscriptorum ex Codicibus, fragmentis Antiquitatis, et Epistolis Anecdotis Eruditorum*, Jenæ 1713.
Edicto de 16 de En. de 1756.
 Stuckius (Joan. Gulielmus, seu Guilielmus , seu Wilhelmus), Th. Hist. Z. 1. cl. Pero se perm. con expurgac. las Obras sigg. *Antiquitatum convivarium*, libri tres , Tiguri 1597. Et ex edit. Auctoris, ipsius opera , auctiori, Francof. 1613 : vel ex alia edit. *Sacerorum Sacrificiorumque Gentilium brevis et accurata descriptio* , Tig. 1598. *Scholia in Arriani Periplum Ponii Euxini et Maris Erythraei* , Lugd. 1577. *In Arriani Periplum Maris Erythraeis cholia* , Lugd. 1577.

- Prognosticon , sive Pradictio de anno 1588* , Tig. 1588. y. el *Expurgat.* de 1747 , pag. 647 , y sig.
 Studerius (Ulricus), 1. cl.
 Studæus (Justus), Elcan. 1. cl.
 Stumpfius seu Stumph. (Joan.), Tigur. Z. 1. cl. Se permiten con Nota , Ejus *Historia Helvetiæ* , et *Historia Henrici IV. cum tabulis Geograph.*
 Stunica (Didacus à). Ejus in *Job Commentaria* : cap. 9. ver. 5. sobre el , *Qui commovet terram de loco suo* , f. 205. al medio , desp. de , *Conjunctam demonstrandum* , borra casi dos pagg. asta , *Potest tamen in terræmotus* , excl. en el f. 207. desp. de 8. lin. al principio : donde habla del movim. de la tierra y quietud del cielo.
 Stupanus (Joan. Nicol.), Histor. Medic. Geom. 1. cl.
 Sturcius , seu Sturtius (Christoph.), J. C. Luth. 1. cl.
 Sturmius (Hubert), Hobard. Th. 1. cl.
 Sturmius (Joan.), Germ. Calv. 1. cl. Se permit. con expurgac. Ejus *De Bello adversus Turcas* , Gienæ 1598. *De Bello Turcico administrando* , liber Epitomicus. *Epistolæ de Turcico bello*. y. el *Expurgat.* de 1747 , pag. 701.
 Y con Nota se permiten , Ejus *Nobilitas litterata. Partitionum Dialecticarum* , lib. duo. *De amissione et recuperanda dicendi ratione. Dialogi 4. in partitiones Oratorias Ciceronis. Praefatio in quosd. Platonis Dialogos. In Orationem Ciceronis* , De responsis aruspicum. *De Periodis. In Divinationem contra Verrem* , et *Pro Domino sua* , et *In secundam Philippicam*. In 1. lib. *Politior. Aristotelis. De imitatione Oratoria. De statibus causarum Civilium*. Et *In 1. Cicer. Thusculanam.*
 Sturtzius , seu Sturcius (Azarías), Medic. 1. cl.
 Stybliti (Gasparis), *Coropædia* , seu *de Moribus et Vita Virginum Sacramentum.*
 Stymmelius , seu Stymelius , seu Stumelius